Connect with us

o
@ Tubefittin

eu
gs

Product features

Spannrahmen
Material Bild
LED-Beleuchtung

LED-Leuchtkasten LightBox
50mm (Verschiedene Grof3en)

Rozmiar: Die Farbe des Bilderrahmens:

link to the product:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B
64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

https://dev.tubefittings.eu/de/leuchtkaesten/2379-led-leuchtkaesten-lightbox-50mm-verschiede

ne-groessen.html

Price: 239,00 € gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: 380BRL50

Other product combinations:

Rozmiar
50x70
50x70
50x70
70x100
70x100
70x100
100x100
100x100
100x100
100x150
100x150
100x150
100x200
100x200
100x200
150x150
150x150
150x150
150x200
150x200
150x200
200x200
200x200
200x200

Information:

Die Farbe des Bilderrahmens
Weil3
Schwarz
Silber
Silber
WeiB
Schwarz
WeiR
Schwarz
Silber
WeiB
Schwarz
Silber
Schwarz
Silber
WeiB
Silber
Weil3
Schwarz
WeiB
Schwarz
Silber
Silber
WeiB

Schwarz

gross price
239,00 €
239,00 €
239,00 €
349,00 €
349,00 €
349,00 €
439,00 €
439,00 €
439,00 €
539,00 €
539,00 €
539,00 €
668,99 €
668,99 €
668,99 €
709,00 €
709,00 €
709,00 €
939,01 €
939,01 €
939,01 €
1.229,00 €
1.229,00 €
1.229,00 €

Der 50-mm-LED-Werbekasten ist eine moderne Losung, die mit ihrer intensiven
Hintergrundbeleuchtung und ihrem asthetisch ansprechenden Aussehen die Sichtbarkeit der
Marke erhoht. Er besteht aus leichten Aluminiumprofilen, ist einfach zu installieren und zu
bewegen und somit ideal fur Biros, Geschafte, Messen und andere Veranstaltungen. LED-
Module sorgen fir eine gleichmaBige Ausleuchtung der Grafik, wahrend der Sublimationsdruck
auf Polyestergewebe lebendige Farben und scharfe Details garantiert. Die Kassette ist in
verschiedenen GréBen und nach Mall mit einer Auswahl an RAL-Farben erhaltlich. Wir
bedrucken die Kassette auch mit Textilbannern in den vom Kunden angegebenen GréRen.

Aluminiumprofile

100 % Polyester

Ja

18-10-2025

1/1


https://dev.tubefittings.eu/de/leuchtkaesten/2379-led-leuchtkaesten-lightbox-50mm-verschiedene-groessen.html
https://dev.tubefittings.eu/de/leuchtkaesten/2379-led-leuchtkaesten-lightbox-50mm-verschiedene-groessen.html

