



LED-Leuchtkästen LightBox 50mm (Verschiedene Größen)

Rozmiar: Die Farbe des Bilderrahmens:



link to the product:

 $\frac{https://dev.tubefittings.eu/de/leuchtkaesten/2379-led-leuchtkaesten-lightbox-50mm-verschieden-groessen.html}{}$

Price: **239,00 €** gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: 380BRL50

Other product combinations:

Rozmiar	Die Farbe des Bilderrahmens	gross price
50x70	Weiß	239,00€
50x70	Schwarz	239,00€
50x70	Silber	239,00€
70x100	Silber	349,00€
70×100	Weiß	349,00 €
70x100	Schwarz	349,00 €
100x100	Weiß	439,00€
100x100	Schwarz	439,00 €
100x100	Silber	439,00€
100x150	Weiß	539,00€
100x150	Schwarz	539,00€
100x150	Silber	539,00€
100x200	Schwarz	668,99€
100x200	Silber	668,99€
100x200	Weiß	668,99€
150x150	Silber	709,00€
150x150	Weiß	709,00€
150x150	Schwarz	709,00€
150x200	Weiß	939,01€
150x200	Schwarz	939,01€
150x200	Silber	939,01€
200x200	Silber	1.229,00€
200x200	Weiß	1.229,00€
200x200	Schwarz	1.229,00€

Information:

Der 50-mm-LED-Werbekasten ist eine moderne Lösung, die mit ihrer intensiven Hintergrundbeleuchtung und ihrem ästhetisch ansprechenden Aussehen die Sichtbarkeit der Marke erhöht. Er besteht aus leichten Aluminiumprofilen, ist einfach zu installieren und zu bewegen und somit ideal für Büros, Geschäfte, Messen und andere Veranstaltungen. LED-Module sorgen für eine gleichmäßige Ausleuchtung der Grafik, während der Sublimationsdruck auf Polyestergewebe lebendige Farben und scharfe Details garantiert. Die Kassette ist in verschiedenen Größen und nach Maß mit einer Auswahl an RAL-Farben erhältlich. Wir bedrucken die Kassette auch mit Textilbannern in den vom Kunden angegebenen Größen.

Product features

Spannrahmen	Aluminiumprofile
Material Bild	100 % Polyester
LED-Beleuchtung	Ja

18-10-2025